

### **3. Formandens meddelelser (2010-80434)**

#### **Meddelelser:**

#### **Protokolbemærkninger 18. maj**

Der blev på ordinært møde den 18. maj 2010 afgivet protokolbemærkninger af henholdsvis Mikkel Søndergaard og Linda Christensen, hvor sekretariatet bedes undersøge forhold i behandlingen af puljeansøgninger. Sekretariatets svar er vedhæftet dagsordenen som bilag.

#### **”Jul på Østerbro”**

Behandling af ansøgningen ”Jul på Østerbro” af Østerbro Handelsforening er efter ønske fra ansøger udsat til efter fremtidsseminaret.

#### **”Høring om startredegørelse for Borgervænget”**

Teknik og Miljøudvalget har den 17. maj godkendt startredegørelse for Borgervænget. Startredegørelsen forventes udsendt til Østerbro Lokaludvalg i høring ca. medio juni med svarfrist ultimo august.

#### **”Ændringer af opsamlingsmøder om Metroforpladser”**

Grundet et internt møde har metroselskabet været nødt til at aflyse møde om Poul Henningsens Plads Station mandag den 14. juni på Øbro-Jagtvej Bibliotek. I stedet afholdes mødet i Krudttønden onsdag den 16. juni kl. 19.15-21. Samtidig slås de to øvrige stationer, Trianglen og Vibenshus Runddel, sammen til et møde, som afholdes i Krudttønden onsdag den 16. juni kl. 17-18.45. Møde om Østerport, som afholdes af Indre By Lokaludvalg afvikles som planlagt tirsdag den 15. juni kl. 19-21 på Østerbro Bibliotek. Metroselskabet ser gerne, at Lokaludvalgets medlemmer deltager i møderne.

#### **”Nyt fra Københavns Kommunes statistikenhed”**

Københavns Kommunes Statistikenhed i Koncernservice har lavet en ny, forbedret statistikbank, hvor både Lokaludvalgene og borgerne gratis kan trække en bred vifte af statistik. Såfremt der er interesse i Lokaludvalget, vil Koncernservice gerne præsentere, hvilke ydelser der kan tilbydes. I øvrigt er et nyt elektronisk borgerpanel ved at blive oprettet, hvor det vil være muligt at sende målrettede spørgeskemaundersøgelser ud til borgerne

#### **bilag**

[Sekretariatets svar til protokolbemærkninger 18. maj.doc](#)

#### **Østerbro Lokaludvalgs beslutning den 08.06.2010**

Formand Torkil Groving foreslog en mødekalender for Lokaludvalget, som kunne koordinere de mange invitationer, som sendes til lokaludvalsmedlemmerne. Linda Christensen foreslog, at forvaltningerne ligeledes skulle koordinere invitationerne til Lokaludvalgene.

Luise Søe berettede om Lokaludvalgets deltagelse i Arkitekturløbet, og roste arrangementet.

Linda Christensen ønskede, at Lokaludvalget fik forelagt mulighederne i brug af den nye statistikenhed.

